PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2020

	    № 1974-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.02.2017 № 65-п «Об эвакуационной комиссии

города Нефтеюганска»
В соответствии с Положением об эвакуационной комиссии города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 14.02.2017 № 65-п, Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города            Нефтеюганска от 14.02.2017 № 65-п «Об эвакуационной комиссии города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 30.03.2017 № 190-п, от 30.05.2017 № 328-п, от 17.05.2018 № 220-п), а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

 С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению

администрации города

от 13.11.2020 № 1974-п
Состав

эвакуационной комиссии города Нефтеюганска

	-Заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города, председатель;

	-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города, заместитель председателя;

	-главный специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города, секретарь.

	Члены комиссии:

	-директор департамента образования и молодёжной политики администрации города;

	-председатель комитета культуры и туризма администрации города;

	-начальник отдела по управлению муниципальным жилищным фондом департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

	-начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города;

	-начальник отдела по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

	-начальник штаба ГО, ЧС и ПБ бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» (по согласованию);

	-заместитель начальника 6 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию);

	-начальник отдела Министерства внутренних дел               России по городу Нефтеюганску (по согласованию).